PAGE

- 2 -

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«______»____________ 2013 г.

№______

Об утверждении на 2014 год квоты на выдачу

иностранным гражданам разрешений на работу
В соответствии с пунктом 3 статьи 18.1 Федерального закона  от 25 июля 2002 г. № 115-ФЗ «О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации» Правительство Российской Федерации постановляет:
Утвердить на 2014 год квоту на выдачу иностранным гражданам 1631586 разрешений на работу.
Председатель Правительства

Российской Федерации                                                                     Д.А.Медведев